
UCHWAŁA Nr LXXXIX/606/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  
ze zm.) oraz § 49 ust.2 Regulaminu Rady Gminy Działdowo, stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały  
Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Działdowo (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz. z 2019 r. poz.2370 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo VIII kadencji na 2024 rok zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/606/24 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 ROK 

Termin Tematyka posiedzeń Materiały Przygotowuje Zaproszeni do udziału 
w posiedzeniu Komisji 

I kwartał 

 
1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.- I kwartał 
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w kadencji 2018-2024. 
3. Informacja na temat inwestycji zrealizowanych  w zakresie dróg gminnych w 
roku 2023. 
4. Analiza i zaopiniowanie  materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

 
- Przewodniczący Komisji  
- Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji  i Remontów 

 
Przewodnicząca Rady 
Wójt 
Skarbnik 
Sekretarz 
Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji  i Remontów 
 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/606/24 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, POMOCY SPOŁECZENEJ I OCHRONY ZDROWIA NA 2024 ROK 

Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje Zaproszeni do udziału 
w posiedzeniu Komisji 

 
I kwartał 

 
1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. - I kwartał 
2.Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 
kadencji 2018-2024. 
3.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Działdowo w roku 
2023. 
4. Wizytacja wybranych szkół podstawowych na terenie gminy. 
5.Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6.Sprawy bieżące. 

 
- Przewodniczący Komisji 
-Kierownik Referatu Oświaty 
i Kultury 
- Dyrektorzy szkół 

 
Przewodnicząca Rady 
Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Kierownik Referatu Oświaty 
i  Kultury 
Dyrektorzy szkół 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/606/24 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA, PRAWA, PORZĄDKU I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2024 ROK 

Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje Zaproszeni do udziału  
  w posiedzeniu Komisji 

I kwartał 

 
1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. - I kwartał 
2.Informacja na temat wydatków poniesionych na oświetlenie uliczne w 
roku 2023.  
3.Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w kadencji 2018-
2024. 
4. Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 
 
 
 

- Przewodniczący Komisji  
- Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Inwestycji i 
Remontów 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady  
Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Remontów 
 
 
 
 

 


	UCHWAŁA NR LXXXIX/606/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, POMOCY SPOŁECZENEJ I OCHRONY ZDROWIA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA, PRAWA, PORZĄDKU I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2024 ROK


